vadné plnění, anebo jinak porušuje tuto smlouvu či právní předpisy.

IV.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

1. Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem:

Cena bez DPH 97.150,00 KČ
21 % DPH 20.401,50 Kč

Celkem s DPH 117.551,50 KČ

Slovy: jedno sto sedmnáct tisíc pět set padesát jedna korun českých a padesát haléřů
vČetně DPH

Cena každé jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (doprava, montáž,
odladění) a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a

odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná